НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

принято на сорок четвертой (внеочередной)  сессии
28.10.2013
с. Легостаево
№ 203а
О принятии на баланс
 электрических сетей

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст.14 п.3 руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Легостаевского сельсовета, утвержденного решением сессии от 28.07.2055 №36, заслушав информацию заместителя главы Легостаевского сельсовета по экономическим вопросам и руководствуясь Уставом Легостаевского сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять на баланс администрации Легостаевского сельсовета участок электрических линий в с. Легостаево Искитимского района, по улицам Советской и Льнозавод, и две электроподстанции, обеспечивающие электроэнергией население и другие жизненно важные объекты Искитимского района, балансовой стоимостью 0,00 (ноль) рублей.
2.  Решение вступает в силу со дня размещения на официальном сайте администрации Легостаевского сельсовета http://www.legostaevskiy.ru.
3.  Главному бухгалтеру Путинцевой Н.В. на основании первичных документов отразить соответствующие изменения по учету основных средств в балансе учреждения и внести изменения в реестр муниципальной собственности.
Председатель Совета депутатов
Легостаевского сельсовета                                                  Л. П. Скородумова